ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации муниципального образования Собинский район Владимирской области
30.01.2015

№  105
	О продаже земельного участка в д.Васильевка

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», руководствуясь статьями 30 и 35 Устава Собинского района, администрация района п о с т а н о в л я е т:
1. Продать земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, площадью 232 кв. м, с кадастровым номером 33:12:010801:195, расположенный по адресу: Собинский район, МО Куриловское (сельское поселение), южнее д.Васильевка, с разрешенным использованием: для огородничества, обремененный правом аренды,  в границах, указанных в кадастровом паспорте Участка.

2. Предложить арендатору земельного участка в соответствие с пунктом 8 статьи 22 Земельного кодекса Российской Федерации приобрести земельный  участок, указанный  в пункте 1 настоящего  постановления, в собственность по рыночной стоимости.

3. В случае отказа арендатора от выкупа, продать земельный участок, указанный  в пункте 1 настоящего  постановления, с торгов в  соответствии с действующим законодательством.

4. Постановление подлежит официальному опубликованию.
Глава района

В. Ю. Аникин